
14

Požadovaný 
úhel úkosu

Startovací sada 
obsahuje frézovací 
hlavu, vodící rolnu 
a dvoubřité řezné  

plátky 15 mm

Náhradní dvoubřité 
řezné plátky 15 mm 

(povlakované)

Speciální vodící rolna 
pro použití krátkých 
řezných plátků 8 mm

Kratší čtyřbřité řezné 
plátky 8 mm 

(povlakované)

Náhradní upevňovací 
šroubky řezných plátků

30°
obj. č. 27223X

(vodící rolna  
Ø 30 mm)

obj. č. 28015 
(10 ks v balení)

obj. č. 28004
(vodící rolna 
 Ø 33,5 mm)

obj. č. 28008
(10 ks v balení)

obj. č. 28007
(1 ks v balení)

37.5°
obj. č. 27227X 

(vodící rolna  
Ø 26 mm)

obj. č. 28015 
(10 ks v balení)

obj. č. 28013
(vodící rolna 
 Ø 30,5 mm)

obj. č. 28008
(10 ks v balení)

obj. č. 28007
(1 ks v balení)

45°
obj. č. 27222X 

(vodící rolna 
Ø 26 mm)

obj. č. 28015 
(10 ks v balení)

obj. č. 28005
(vodící rolna 
Ø  31 mm)

obj. č. 28008
(10 ks v balení)

obj. č. 28007
(1 ks v balení)

50°
obj. č. 27224X 

(vodící rolna 
Ø 26 mm)

obj. č. 28015 
(10 ks v balení)

obj. č. 28014
(vodící rolna 
 Ø 31,5 mm)

obj. č. 28008
(10 ks v balení)

obj. č. 28007
(1 ks v balení)

60°
obj. č. 27240X 

(vodící rolna 
Ø 19 mm)

obj. č. 28015 
(10 ks v balení)

obj. č. 28006
(vodící rolna 
Ø  25,5 mm)

obj. č. 28008
(10 ks v balení)

obj. č. 28007
(1 ks v balení)

Další úhly na poptávku

Edge Cleaner – brusný adaptér včetně 10 ks 
brusných prstenců, zrno 40 a vodícího válce Brusné prstence, zrno 40 (balení 50 ks) Náhradní vodící válec z polyuretanu

obj. č. 25310 obj. č. 25312 obj. č.  25311 

Frézovací hlavy PREMIUM pro opracování hůře obrobitelných ocelí.

■  Kompatibilní s ručním ukosovacím zařízením B10 Electra, B15 Electra a B15 AIR
■  Vyvinuto speciálně pro nerezové oceli a jiné, hůře obrobitelné materiály
■  Bezpečnější práce díky nižším vibracím
■  Nová konstrukce nástroje přináší hladší povrch obrobení a vyšší životnost řezných plátků
■  Delší řezné plátky s pracovní hranou 15 mm jsou dvoubřité a určené pro maximální možný úběr
■  Kratší řezné plátky s pracovní hranou 8 mm jsou čtyřbřité a nabízejí dvojnásobnou životnost

Edge Cleaner – brusný adaptér

Frézovací hlavy a další příslušenství
pro B10 Electra, B15 Electra a B15 AIR

Ihned ze skladu - předvedení zdarma



15

Požadovaný radius
Kompletní radiusová hlava

 včetně vodící rolny 
a řezných plátků

Radiusové čtyřbřité řezné plátky 
(povlakované)

Náhradní upevňovací šroubky 
řezných plátků

R 2.5 mm 
obj. č. 27234X 

(vodící rolna  
Ø 37 mm)

obj. č. 26109 
(10 ks v balení)

obj. č. 28007
(1 ks v balení)

R 3.5 mm 
obj. č. 27233X 

(vodící rolna 
Ø 37 mm)

obj. č. 26110
(10 ks v balení)

obj. č. 28007
(1 ks v balení)

R 4 mm 

Kompatibilní s frézovací hlavou 
R 3,5 mm 

obj. č. 27233X 
obj. č. 26111

(10 ks v balení)
obj. č. 28007
(1 ks v balení)

Radiusové frézovací hlavy pro zaoblení hran

■   Kompatibilní s ručním ukosovacím zařízením B10 Electra, B15 Electra a B15 AIR
■   Hladší )nální povrch
■   Vyšší životnost řezných plátků

Frézovací hlavy a další příslušenství
pro B10 Electra, B15 Electra a B15 AIR

Frézovací hlavy ECO – do vyprodání zásob Obj. č.

Frézovací hlava 30° (vč. destiček, šroubků, šroubu a rolny). Průměr vodící rolny Ø 34 mm 27223
Frézovací hlava 50° (vč. destiček, šroubků, šroubu a rolny). Průměr vodící rolny Ø 28 mm 27224
Povlakované řezné plátky – čtyřbřité (10 ks v balení) 27231
Šroub pro upevnění řezných plátků (1 ks v balení) 27241

Další příslušenství Obj. č.

Speciální mazací pasta pro frézovací hlavy 120g (zabraňuje zadření, opotřebení a zatuhnutí závitu) 33005
Univerzální klíč pro povolení frézovací hlavy 25300_27
Magnetický sběrač špon 18654

obj. č. 27223

obj. č. 27231

Výroba v České republice Reference po celé ČR a SR 


